Bezirk Mitte 2019/20

Senioren 40 Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG 1953 Langenselbold Il 3 3 0 0 12.0 +12 60
2 TV Litzelhausen 1913 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 TTG 1972 Horbach 3 1 0 2 6:8 -2 2:4
4 TTG Topspin Hanau 3 0 0 3 0:12  -12 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Stichel, Wolfgang, Ketteler Stral3e 8, 63599 Biebergemiind-Kassel,
Mobil: 0175 5414024, Tel.: 06050 8711, Geschéaft: 069-7603-3153,
Fax: 06050 979802, wstichel@httv.de, wstichel@aol.com

nu.Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 23:32 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

So. 12.01.2020 10:00
10:00
11:35
11:35
13:00
13:00

TV Lutzelhausen 1913
TG 1953 Langenselbold Il
TTG 1972 Horbach

TG 1953 Langenselbold Il
TG 1953 Langenselbold Il
TTG Topspin Hanau

TTG Topspin Hanau
TTG 1972 Horbach
TV Litzelhausen 1913
TTG Topspin Hanau
TV Litzelhausen 1913
TTG 1972 Horbach

4:0
4:0
2:4
4:0
4:0
0:4



