

Bezirk Mitte 2019/20

Senioren 40 Gr. 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TG 1953 Langenselbold II	3	3	0	0	12:0	+12	6:0
2	TV Lützelhausen 1913	3	2	0	1	8:6	+2	4:2
3	TTG 1972 Horbach	3	1	0	2	6:8	-2	2:4
4	TTG Topspin Hanau	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Stichel, Wolfgang, Ketteler Straße 8, 63599 Biebergemünd-Kassel,
Mobil: 0175 5414024, Tel.: 06050 8711, Geschäft: 069-7603-3153,
Fax: 06050 979802, wstichel@httv.de, wstichel@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.01.2020 10:00	TV Lützelhausen 1913	TTG Topspin Hanau	4:0
	10:00	TTG 1972 Horbach	4:0
	11:35	TV Lützelhausen 1913	2:4
	11:35	TTG 1953 Langenselbold II	4:0
	13:00	TV Lützelhausen 1913	4:0
	13:00	TTG 1972 Horbach	0:4